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1853/2019 08.270.812/0001-69 IMAC- INSTITUTO DE MASTOLOGIA 1.416,20                          28/02/2020 02/03/2020
11372/2017 11.429.182/0001-37 CLÍNICA RESSONANCE 40.686,55                        28/02/2020 02/03/2020
18584/2018 26.988.501/0001-11 ASMEPRO ASSOCIAÇÃO MÉDICA DO CORPO CLÍNICO DO HOSPITAL PRONTONORTE 55.349,92                        28/02/2020 02/03/2020
27459/2019 09.461.647/0001-95 SOLUTI - SOLUÇÕES EM NEGÓCIOS INTELIGENTES S.A. 5.978,64                          02/03/2020 03/03/2020
17594/2018 00.873.730/0001-05 CLINICA DE OLHOS ANCHIETA LTDA 15.466,95                        02/03/2020 03/03/2020
7651/2018 14.544.251/0001-41 CENTROFISIO - CLINICA DE FISIOTERAPIA LTDA 5.078,12                          02/03/2020 03/03/2020
24396/2017 02.661.743/0001-38  ICOB - INSTITUTO DE CIRURGIA OCULAR DE BRASILIA LTDA 14.756,60                        02/03/2020 03/03/2020
1132/2018 00.508.572/0001-86 CLINICA RADIOLOGICA VILA RICA LTDA 4.958,52                          02/03/2020 03/03/2020
27069/2018 04.385.785/0001-19 CEUTA UROLOGIA (CENTRO UROLÓGICO DE TAGUATINGA - CEUTA LTDA.) 2.532,97                          02/03/2020 03/03/2020
21059/2017 15.684.249/0001-30 SEPTO CLINICA OTORRINOLARINGOLOGICA 3.461,73                          02/03/2020 03/03/2020
510/2019 03.306.823/0001-38 CLINICA GINECOLOGICA DR PAULO POLCHEIRA 84,43                                02/03/2020 03/03/2020
20910/2017 08.221.128/0001-97 PILATES CAROLINA SOUSA (PILATES FISIOTERAPIA CAROLINA SOUSA LTDA) 2.096,02                          02/03/2020 03/03/2020
24894/2018 00.380.931/0001-62 NÚCLEOS - CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR (CENTRO DE MEDICINA NUCLEAR DE BRASÍLIA LTDA) 14.330,22                        02/03/2020 03/03/2020
18992/2018 11.859.927/0001-06 AIO - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA (ICB - INSTITUTO DE CÂNCER DE BRASÍLIA LTDA.) 54.338,74                        02/03/2020 03/03/2020
10622/2019 09.032.317/0001-84 ETC PRODUÇÕES,ORGANIZAÇÕES DE EVENTOS & MÍDIA LTDA 8.477,00                          02/03/2020 03/03/2020
12093/2019 24.936.973/0001-03 LINK DATA INFORMÁTICA E SERVIÇOS S/A 44.612,18                        04/03/2020 04/03/2020
13415/2015 05.283.260/0001-35 W & E SERVICOS TECNICOS EIRELI - EPP 10.901,90                        04/03/2020 04/03/2020
24667/2017 01.797.423/0001-47 GHS INDÚSTRIA E SERVIÇOS LTDA. 8.867,94                          04/03/2020 04/03/2020
17196/2018 00.056.958/0001-02 IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA 1.709,74                          04/03/2020 04/03/2020
24228/2015 08.744.139/0001-51 G&E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 499.715,70                      04/03/2020 04/03/2020
4369/2019 14.860.358/0001-07 SAMIO BANDEIRA 580,16                              04/03/2020 04/03/2020
14088/2017 26.473.934/0001-34 ACB - ASSOCIAÇÃO DO CORPO CLÍNICO DO HOSPITAL BRASÍLIA 12.550,80                        04/03/2020 04/03/2020
24891/2018 03.233.255/0001-92 CARDIONORTE CARDIOLOGISTAS ASSOCIADOS DA ASA NORTE 2.698,08                          04/03/2020 04/03/2020
22087/2019 12.978.051/0001-71 PHOENIX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 71.203,36                        04/03/2020 04/03/2020
21859/2017 03.408.873/0001-26 SER CLINICA DE ATENCAO INTERDISCIPLINAR 241.934,18                      04/03/2020 04/03/2020
2713/2018 06.160.688/0001-53 CBV CENTRO BRASILEIRO DA VISAO LTDA 130.698,83                      04/03/2020 04/03/2020
1127/2018 03.419.044/0001-49 CENTRO DE ATENDIMENTO PSICOLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA. 9.069,51                          04/03/2020 04/03/2020
26949/2018 01.641.103/0001-01 UROMÉDICA - UROLOGIA CLÍNICA E CIRURGIA LTDA. 4.127,85                          04/03/2020 04/03/2020
14094/2017 05.791.621/0001-54 CENTROS - CENTRO DE OTORRINOLARINGOLOGIA DE BRASÍLIA S/S LTDA. 1.950,96                          04/03/2020 04/03/2020
20483/2018 05.354.596/0001-41 BELA VISTA DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA 624,23                              04/03/2020 04/03/2020
21304/2018 11.162.311/0001-73 RICARDO DE SOUZA LIMA CAIAFA MANUTENÇÕES E SERVIÇOS - ME 84.868,61                        05/03/2020 05/03/2020
26924/2019 31.199.623/0001-69 ROTEC - ENGENHARIA E TECNOLOGIA EM LIMPEZAS LTDA 51.551,97                        05/03/2020 05/03/2020
24396/2019 68.558.972/0001-30 GLS ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA 56.142,19                        05/03/2020 05/03/2020
14002/2019 05.340.639/0001-30  PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 129.540,34                      05/03/2020 05/03/2020
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25167/2017 24.427.002/0001-20 SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO 22.972,34                        05/03/2020 05/03/2020
18837/2017 06.292.778/0001-06 IRT - INSTITUTO DE RADIOTERAPIA DE TAGUATINGA LTDA 18.082,96                        05/03/2020 05/03/2020
6448/2018 20.513.895/0001-75 RADIOLINEA CENTRO DE IMAGEM LTDA 14.856,28                        05/03/2020 05/03/2020
20915/2017 16.724.417/0001-37 INSTITUTO LIBERTE DE PSICOLOGIA APLICAD 1.007,35                          05/03/2020 05/03/2020
13809/2018 13.543.819/0001-47 SINUS OTORRINOLARINGOLOGIA LTDA 37.125,92                        05/03/2020 05/03/2020
10541/2017 00.610.980/0001-44 HOSPITAL SANTA MARTA LTDA 731.191,55                      05/03/2020 05/03/2020
20480/2018 09.029.178/0001-30 CORPO E MENTE PILATES FISIOTERAPIA LTDA 5.479,84                          05/03/2020 05/03/2020
13866/2019 01.602.408/0001-04 CLÍNICA DE DOENÇAS RENAIS DE BRASÍLIA LTDA. 22.424,18                        05/03/2020 05/03/2020
3156/2019 17.444.053/0001-02 CHB - CENTRO HIPERBÁRICO DE BRASÍLIA LTDA. 3.428,91                          05/03/2020 05/03/2020
20022/2017 07.317.088/0001-19 PRO-PHYSIS - CLINICA DE FISIOTERAPIA, A 3.343,87                          06/03/2020 09/03/2020
25561/2017 18.833.888/0001-09 RAC - RADIOLOGIA AGUAS CLARAS LTDA 34.554,97                        06/03/2020 09/03/2020
20913/2017 03.592.110/0001-88 HOSPITAL UROLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA 6.704,51                          06/03/2020 09/03/2020
25177/2017 03.624.129/0001-69 COPP - CLÍNICA DE ORIENTAÇÃO PSICOPEDAGÓGICO S/S 45.853,77                        06/03/2020 09/03/2020
1062/2018 00.417.089/0001-96 HOSPITAL PACINI LTDA 92.808,06                        06/03/2020 09/03/2020
21058/2017 60.884.855/0022-89 IMPAR SERVICOS HOSPITALARES S/A 12.437,13                        06/03/2020 09/03/2020
12263/2017 24.942.732/0001-69 INSTITUTO DE MEDICINA NUCLEAR E ENDOCRINOLOGIA DE BRASÍLIA LTDA. 138.580,85                      06/03/2020 09/03/2020
26016/2018 07.443.193/0001-02 CLÍNICA MÉDICA DE HEMATOLOGIA E OFTALMOLOGIA BETTARELLO 4.482,47                          06/03/2020 09/03/2020
3795/2018 12.098.610/0001-59 CENTRO CARDIOLOGICO DE TAGUATINGA LTDA 3.974,53                          06/03/2020 09/03/2020
12635/2019 13.919.613/0001-79 GILLS CLÍNICA MÉDICA, FISIOTERÁPICA E FITNESS LTDA. 445,89                              06/03/2020 09/03/2020
18383/2019 32.918.377/0001-10 BRADIV INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 96.268,38                        09/03/2020 09/03/2020
26462/2018 07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 163.203,08                      09/03/2020 09/03/2020
1002232/2016 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES 2.108,98                          09/03/2020 09/03/2020
10074/2018 05.926.726/0001-73  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 1.379,78                          09/03/2020 09/03/2020
16294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 21.875,03                        09/03/2020 09/03/2020
15113/2015 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMERCIO DE SERVICOS LTDA - EPP 30.954,59                        09/03/2020 10/03/2020
16351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 20.669,99                        09/03/2020 09/03/2020
18748/2017 21.051.130/0001-23 HONIX - ELEVADORES, MANUTENCAO E COMERC 29.315,41                        09/03/2020 09/03/2020
10014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 7.412,16                          09/03/2020 09/03/2020
20297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.363.886,56                   09/03/2020 09/03/2020
24563/2015 02.593.165/0001-40 GARTNER DO BRASIL SERVICOS DE PESQUISAS 38.649,66                        09/03/2020 09/03/2020
14880/2019 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 101.124,81                      09/03/2020 09/03/2020
14078/2019 05.340.639/0001-30 PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA. 158.608,60                      09/03/2020 09/03/2020
1395/2018 26.039.423/0001-09 PILATES CENTER ÁGUAS CLARAS LTDA 6.847,70                          09/03/2020 09/03/2020
10900/2018 00.382.069/0001-27 HOSPITAL LAGO SUL S/A 93.608,96                        09/03/2020 09/03/2020
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21836/2018 10.636.592/0001-96 H2FISIO CENTRO DE EXCELENCIA EM REABILI 7.898,29                          09/03/2020 09/03/2020
5750/2018 02.560.878/0001-07 HOSPITAL ANCHIETA 774.562,62                      09/03/2020 09/03/2020
25646/2017 01.682.668/0001-29 ONCO VIDA INSTITUTO ESPECIALIZADO DE ONCOLOGIA LTDA. 41.451,29                        09/03/2020 09/03/2020
7846/2018 02.687.267/0001-24 OFTALMOCENTER - OFTALMOLOGIA SÃO BRAZ LTDA. 18.286,57                        09/03/2020 09/03/2020
19708/2018 06.047.087/0041-26 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 302.019,86                      09/03/2020 09/03/2020
17749/2017 10.269.366/0001-14 INTERAGE - CLÍNICA DE ATENDIMENTO INTERDISCIPLINAR LTDA. 5.124,64                          09/03/2020 09/03/2020
12932/2019 08.065.700/0001-76 EXITO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA. 383,37                              09/03/2020 09/03/2020
20701/2017 01.554.285/0001-75 CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A 35,06                                09/03/2020 09/03/2020
17019/2016 03.495.108/0001-90 FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO DO DF - FUNAP/DF 3.623,40                          09/03/2020 09/03/2020
23052/2017 00.433.623/0001-58 GRAFICA E EDITORA IDEAL LTDA 111.777,61                      09/03/2020 09/03/2020
25562/2017 08.961.406/0001-42 EPOCHE INSTITUTO DE PSICOLOGIA APLICADA 7.770,52                          09/03/2020 09/03/2020
17002/2019 09.418.841/0001-98 FLUXUS - CLÍNICA DE ANGIOLOGIA, CIRURGIA VASCULAR E ENDOVASCULAR LTDA. 3.210,29                          09/03/2020 09/03/2020
92/2018 24.905.234/0001-46 COOPERATIVA DOS MEDICOS ANESTESIOLOGISTAS 23.654,49                        09/03/2020 09/03/2020
21057/2017 07.091.027/0001-86 BMH (BRASÍLIA MEDICINA HIPERBÁRICA LTDA.) 1.100,47                          09/03/2020 09/03/2020
23448/2017 01.443.380/0001-00 CLINICA PRODIGEST EIRELI 84.244,96                        09/03/2020 09/03/2020
2716/2018 03.495.454/0001-79 COBRA - CLINICA DE ORTOPEDIA DE BRASILI 1.296,43                          09/03/2020 09/03/2020
26897/2018 04.965.438/0001-65 CLÍNICA VILLAS BOAS LTDA 232.559,87                      09/03/2020 09/03/2020
18730/2017 06.154.104/0001-37 SALUTE CLINICAS MEDICAS ESPECIALIZADAS 25.684,19                        09/03/2020 09/03/2020
14581/2017 00.363.702/0001-30 INOB - INSTITUTO DE OLHOS E MICROCIRURGIA DE BRASÍLIA LTDA 8.280,72                          09/03/2020 09/03/2020
12222/2015 00.332.833/0008-26 DINÂMICA ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS E OBRAS LTDA 1.076.990,18                   10/03/2020 10/03/2020
21571/2018 24.690.055/0001-39 INSTITUTO NEFROLOGICO DE BRASILIA LTDA 32.560,66                        10/03/2020 10/03/2020
19710/2018 10.357.156/0001-88 NEFROMED ASSISTÊNCIA MÉDICA LTDA 68.229,42                        10/03/2020 10/03/2020
18936/2018 27.795.271/0001-37 CENTRO DE CÂNCER ANCHIETA LTDA. EPP 675,46                              10/03/2020 10/03/2020
10151/2019 26.560.610/0001-33  CLÍNICA GALENO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA. 744,08                              10/03/2020 10/03/2020
21632/2018 07.121.251/0001-73 AQUAFISIO CENTRO DE REABILITAÇÃO E ATIVIDADE FÍSICA LTDA. 6.068,51                          10/03/2020 10/03/2020
13969/2019 00.117.242/0001-60 CRB - CENTRO RADIOLÓGICO DE BRASÍLIA LTDA 5.506,89                          10/03/2020 10/03/2020
25796/2018 10.940.742/0001-50 FUSION COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA ME 133,38                              10/03/2020 10/03/2020
13859/2017 00.718.528/0001-09 LABORATORIO SABIN DE ANALISES CLINICAS 2.301.628,87                   10/03/2020 10/03/2020
2379/2019 01.068.425/0001-03  INSTITUTO DE UROLOGIA E ANDROLOGIA DE BRASÍLIA LTDA. 12.400,51                        10/03/2020 10/03/2020
22278/2017 05.090.412/0001-83 OCULARE OFTALMOLOGIA LTDA 51.166,74                        10/03/2020 10/03/2020
13245/2019 03.923.271/0001-07  CTCV - CENTRO DE TRATAMENTO CARDIOVASCULAR LTDA. 12.287,19                        10/03/2020 10/03/2020
14159/2017 61.590.410/0005-58 HOSPITAL SÍRIO LIBÂNES 275.462,85                      10/03/2020 11/03/2020
14148/2017 61.590.410/0006-39 HOSPITAL SÍRIO LIBANÊS - UNIDADE II - BRASÍLIA 692.567,32                      10/03/2020 11/03/2020
13870/2017 61.590.410/0007-10 HOSPITAL SÍRIO LIBANÊS - UNIDADE III - BRASÍLIA 92.631,63                        10/03/2020 11/03/2020
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24890/2018 12.992.115/0001-99 ICB - INSTITUTO DE CATARATA DE BRASÍLIA LTDA. 28.029,30                        11/03/2020 12/03/2020
18705/2017 00.460.139/0001-18 PIONEIRA IND E COM DE ESPUMA DE BORRACH 57.074,00                        11/03/2020 12/03/2020
19709/2018 06.047.087/0042-07 REDE D'OR SAO LUIZ S.A. 197.244,49                      11/03/2020 12/03/2020
12084/2017 61.600.839/0001-55 CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE 1.216.945,97                   11/03/2020 12/03/2020
17743/2017 12.598.973/0001-53 CLIMPSI - CLÍNICA MULTIDISCIPLINAR E PSICOLÓGICA LTDA. 1.266,48                          11/03/2020 12/03/2020
9143/2019 07.338.983/0001-10 VISTA - HOSPITAL DA CATARATA DE BRASÍLIA (CENTRO DA VISÃO OFTALMOLOGIA LTDA EPP) 5.942,04                          11/03/2020 12/03/2020
11030/2018 37.161.148/0001-18 CARDIOIMAGEM METODOS DIAGNOSTICOS LTDA 5.216,87                          11/03/2020 12/03/2020
9313/2018 05.285.983/0001-73 AUDICARE CONSULTORIA AUDITORIA E GESTAO 77.594,78                        11/03/2020 12/03/2020
13882/2019 17.887.818/0001-70 CLÍNICA EROS PSIQUÊ LTDA. ME 1.766,57                          11/03/2020 12/03/2020
15239/2019 27.099.808/0001-24 CLÍNICA MÉDICA ESPECIALIZADA CAPUTO LTDA. 591,03                              11/03/2020 12/03/2020
17339/2017 02.561.546/0001-47 AMAI - ASSOCIAÇÃO MÉDICA DE ASSISTÊNCIA INTEGRADA 524.807,08                      11/03/2020 12/03/2020
19848/2019 00.835.548/0001-51 IOT - INSTITUTO ORTOPÉDICO E TRAUMATOLÓGICO DO DF. LTDA. 69,39                                11/03/2020 12/03/2020
6861/2019 06.537.642/0001-00  CENTRO BRASILIENSE DE NEFROLOGIA LTDA. 965,82                              11/03/2020 12/03/2020
15469/2019 00.922.423/0001-69  INSTITUTO PANAMERICANO DE OFTALMOLOGIA LTDA. 1.316,95                          11/03/2020 12/03/2020
13859/2018 18.669.110/0001-06 CLINICA DE FISIOTERAPIA PELVICA DRA PAT 6.189,50                          12/03/2020 16/03/2020
14047/2017 07.933.495/0001-50 INOVAR - FISIOTERAPIA E SAÚDE LTDA. 574,16                              12/03/2020 16/03/2020
22401/2017 01.648.522/0001-67 IMEGE - INSTITUTO MÉDICO DE GASTROENDOSCOPIA LTDA. 1.689,08                          12/03/2020 16/03/2020
20911/2017 06.279.344/0001-68 REHAB CBARATA LGIORDANO VKLEIN 7.477,32                          12/03/2020 16/03/2020
10017/2018 04.887.710/0001-36 INSTITUTO DE CIRURGIA DO LAGO LTDA 19.848,41                        12/03/2020 16/03/2020
20899/2017 08.888.214/0001-58 OTOFACE - CLINICA ODONTO-MÉDICA E OTORRINOLARINGOLOGIA 5.827,28                          12/03/2020 16/03/2020
22572/2017 03.056.609/0001-70 ISOB - INSTITUTO DE SAUDE DE OLHOS BRASILIA 22.312,31                        12/03/2020 16/03/2020
11373/2017 07.405.594/0001-60 QUALIFISIO SERVICOS DE FISIOTERAPIA 2.983,76                          12/03/2020 16/03/2020
7795/2019 38.000.485/0001-96 HOSPITAL MARIA AUXILIADORA S/A 89.455,63                        12/03/2020 16/03/2020
15462/2019 37.113.891/0001-00 CARDIOMED CLINICA CARDIOLÓGICA E MÉTODOS GRÁFICOS S/S LTDA. 244,40                              12/03/2020 16/03/2020
15267/2019 03.715.989/0001-08 ORTHOS - CLÍNICA DE ORTOPEDIA LTDA. 216,06                              12/03/2020 16/03/2020
6851/2019 00.511.816/0001-80 HOSPITAL PRONTONORTE S/A 59.511,12                        12/03/2020 16/03/2020
312/2019 11.162.311/0001-73 R7 FACILITIES - SERVIÇOS DE ENGENHARIA EIRELI 45.281,92                        16/03/2020 17/03/2020
18022/2017 10.629.386/0001-59 OVER ELEVADORES LTDA - ME 2.605,25                          16/03/2020 17/03/2020
23766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 941.981,66                      16/03/2020 17/03/2020
28725/2019 05.283.260/0001-35 W & E SERVIÇOS TÉCNICOS EIRELI 27.010,65                        16/03/2020 17/03/2020
24983/2017 26.444.653/0001-53 COORD DE DIGITALIZAÇÃO E SERVIÇOS GRÁFICOS 269.337,70                      16/03/2020 17/03/2020
1534/2020 00.868.963/0001-01 LENDA IND. DE ÁGUA MINERAL LTDA- ME 13.435,80                        16/03/2020 17/03/2020
23818/2019 00.545.482/0001-65 NETWORLD TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA (NWI TELECOM) 4.370,71                          16/03/2020 17/03/2020
18990/2018 37.992.740/0001-61 OFTALMED - NÚCLEO DE DIAGNOSE E MICROCIRURGIA OCULAR DE BRASÍLIA LTDA. 29.695,29                        16/03/2020 17/03/2020
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23446/2017 23.715.093/0001-36 ZANELLO & MONTEIRO LTDA 1.036,53                          16/03/2020 17/03/2020
17593/2018 38.033.882/0001-64 CLÍNICA DE DOENÇAS RENAIS DE TAGUATINGA 422,16                              16/03/2020 17/03/2020
24263/2019 15.188.822/0001-15 A SETE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME 2.058,33                          16/03/2020 17/03/2020
12536/2017 11.752.523/0001-00 BAHMAD & BERTOLI SERVICOS MEDICOS LTDA 8.741,35                          16/03/2020 17/03/2020
6767/2018 10.841.552/0001-86 NA - NEUROCIÊNCIA CONSULTORIA E ASSESSORIA S/S LTDA. 1.790,34                          16/03/2020 17/03/2020
3792/2018 04.030.215/0001-06 MULTIMAGEM DIAGNOSTICO MEDICO POR IMAGE 1.137,92                          16/03/2020 17/03/2020
97/2020 37.168.895/0001-88 ORBITEL TELECOMUNICAÇÕES E INFORMÁTICA EIRELI 28.419,17                        16/03/2020 17/03/2020
16363/2019 11.144.538/0001-96 BIGRAPHICS COMERCIO DE PRODUTOS GRÁFICOS LTDA - ME 27.060,00                        16/03/2020 17/03/2020
540/2020 03.984.954/0001-74 MN TECNOLOGIA E TREINAMENTO LTDA 174.390,79                      16/03/2020 17/03/2020
5053/2019 08.692.190/0001-67 TRESS IMPRESSOS DE SEGURANCA LTDA 15.896,96                        16/03/2020 17/03/2020
6286/2018 26.308.513/0001-58 EMPRESA AEROTECH 86.857,83                        16/03/2020 17/03/2020
3214/2019 02.575.678/0001-28 TATIANA MEDICINA E IMAGEM LTDA 4.215,83                          16/03/2020 17/03/2020
17998/2019 05.420.665/0001-78 LINS ENGENHARIA LTDA 66.084,67                        17/03/2020 18/03/2020
5518/2016 02.604.476/0001-67 CLIMATICA ENGENHARIA EIRELI-EPP 33.629,02                        17/03/2020 18/03/2020
19771/2017 37.114.071/0001-25 INBOL INSTITUTO BRASILIENSE DE OLHOS 16.432,77                        17/03/2020 18/03/2020
1748/2018 02.090.972/0001-40 MEDCEU - SERVICOS MEDICOS EM IMAGEM LTDA 24.897,89                        17/03/2020 18/03/2020
25647/2017 26.219.697/0001-80 LABSHARP - DIAGNOSTICOS LTDA. 6.511,87                          17/03/2020 18/03/2020
5222/2019 00.648.717/0001-44 SOCIEDADE DE CLINICA MEDICA S/S 30.028,49                        17/03/2020 18/03/2020
13336/2019 00.732.231/0001-90 CCDF - CENTRO DE COLPOSCOPIA DO DF 5.641,29                          17/03/2020 18/03/2020
7787/2019 00.520.237/0001-01 CETTRO - CENTRO DE TRATAMENTO ONCOLÓGICO LTDA. 198.211,68                      17/03/2020 18/03/2020
26107/2018 00.346.098/0001-33  MULIER LABORATÓRIO CLÍNICO LTDA. 786,75                              17/03/2020 18/03/2020
18853/2017 21.367.973/0001-33 MISRAEL PSICOLOGIA LTDA 13.127,75                        17/03/2020 18/03/2020
17454/2019 15.425.890/0001-50  BRASÍLIA NEUROCLÍNICA SERVIÇOS MÉDICOS DE NEUROLOGIA E NEUROCIRURGIA LTDA. 1.061,01                          17/03/2020 18/03/2020
7127/2019 00.025.841/0001-53 HOSPITAL SANTA LÚCIA S/A 2.595.852,87                   17/03/2020 18/03/2020
1860/2010 07.522.669/0001-92 CEB DISTRIBUICAO S/A (FATURA) 33.676,71                        17/03/2020 18/03/2020
9583/2019 18.284.407/0001-53 CENTRO BRASILEIRO DE PESQUISA EM AVALIAÇÃO E SELEÇÃO E DE PROMOÇÃO DE EVENTOS - CEBRASPE49.995,20                        17/03/2020 18/03/2020
11375/2017 05.544.035/0001-05 BIOCARDIOS INSTITUTO DE CARDIOLOGIA 6.660,20                          17/03/2020 18/03/2020
1943/2019 10.733.078/0001-79 HOSL SERVICOS OFTALMOLOGICOS EIRELI 2.423,04                          17/03/2020 18/03/2020
12352/2017 92.898.550/0006-00 FUNDAÇÃO UNIVERSITÁRIA DE CARDIOLOGIA 2.346,17                          17/03/2020 18/03/2020
8597/2018 05.508.282/0001-56 ORTHO PHYSIO - FISIOTERAPIA E RPG 6.761,18                          17/03/2020 18/03/2020
2353/2019 08.983.730/0001-61 SPAZIO VITA FISIOTERAPIA ESPECIALIZADA LTDA. 530,81                              17/03/2020 18/03/2020
12355/2017 09.519.464/0001-83 CENTRO MEDICO MATSUMOTO LTDA - EPP 7.092,32                          17/03/2020 18/03/2020
24098/2017 07.522.669/0001-92 CEB DISTRIBUICAO S/A (FATURA) 983.254,02                      17/03/2020 19/03/2020
18726/2015 00.814.860/0001-69 ESTERILAV ESTERILIZAÇÃO DE MAT HOSPITALAR5E LTDA. 432,10                              19/03/2020 19/03/2020
1857/2016 00.233.883/0003-41 INTERSYSTEMS DO BRASIL LTDA 317.440,68                      19/03/2020 19/03/2020
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227/2020 09.482.201/0001-47 NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS 1.725,00                          19/03/2020 19/03/2020
1002114/2016 00.588.541/0001-82  IPANEMA EMPRESA DE SERVICOS GERAIS E TRANSPORTES LTDA 811.883,28                      19/03/2020 19/03/2020
14320/2017 03.624.962/0001-00 GESTEMAQ COMERCIO E SERVICOS 266,76                              19/03/2020 19/03/2020
542/2020 22.993.665/0001-86 GRAPHISOFT BRASIL SERVIÇOS DE TECNOLOGIA 27.155,28                        19/03/2020 19/03/2020
4687/2017 07.179.587/0001-97 RBT EVENTOS LTDA- ME 1.044,25                          19/03/2020 19/03/2020
24504/2017 20.982.406/0001-24  BRAVO AR SERVICE COMÉRCIO MÁQUINAS 12.041,32                        19/03/2020 19/03/2020
3749/2019 72.588.080/0001-59 POWER ENGENHARIA COMERCIO DE SERVICOS LTDA 7.772,64                          19/03/2020 19/03/2020
19068/2019 01.444.608/0001-78 RT MÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 6.628,00                          19/03/2020 19/03/2020
349/2020 01.444.608/0001-78 RTMÁQUINAS COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 767,91                              19/03/2020 19/03/2020
355/2020 27.806.274/0001-29 PROMEDI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 2.465,00                          19/03/2020 19/03/2020
16770/2019 31.101.019/0001-58 MENSE DESENVOLVIMENTO HUMANO E ORGANIZACIONAL LTDA 44.712,50                        19/03/2020 19/03/2020
2825/2017 72.576.143/0001-57 SERVICOS HOSPITALARES YUGE S.A 149.653,61                      19/03/2020 19/03/2020
20788/2019 33.683.111/0001-07 SERPRO - SEDE - BRASILIA 522,32                              19/03/2020 19/03/2020
22066/2017 01.102.578/0001-11 CENTRO CLÍNICO UNIFISIO DE REABILITAÇÃO FÍSICA LTDA. 794,46                              19/03/2020 20/03/2020
904/2019 00.082.024/0001-37 CAESB (FATURA) 169.445,13                      20/03/2020 20/03/2020
3967/2018 03.589.729/0001-33  PRÓ-CORPORE CLÍNICA DE REABILITAÇÃO EIRELI 9.187,78                          20/03/2020 20/03/2020
260/2018 34.028.316/0007-07 EBCT (FATURA) 413.572,85                      20/03/2020 23/03/2020
3635/2020 26.592.083/0001-49 UNIÃO CARIMBOS E PLACAS LTDA EPP (NACIONAL CARIMBOS) 1.029,00                          20/03/2020 23/03/2020
12706/2019 26.999.805/0001-84 EQUIPO TÉCNICA ASSIST TEC EM APAR MEDICO-ODONTOLÓGICOS LTDA -EPP 25.981,57                        20/03/2020 23/03/2020
23818/2019 00.545.482/0001-65 NETWORLD TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA (NWI TELECOM) 4.370,71                          20/03/2020 23/03/2020
1003044/2016 01.134.191/0002-28 SERVIX INFORMATICA LTDA 72.710,09                        24/03/2020 24/03/2020
1282/2019 06.350.074/0001-34 RDJ ASSESSORIA E GESTAO EMPRESARIAL 203.566,75                      24/03/2020 24/03/2020
25167/2017 24.427.002/0001-20 SHALOM TAXI SERVICOS DE AGENCIAMENTO 25.267,90                        24/03/2020 24/03/2020
24517/2019 00.846.686/0001-36 HORUS INFORMÁTICA LTDA 9.150,16                          24/03/2020 24/03/2020
2803/2020 20.425.201/0001-48 N. B. DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE PRODUTO 27.644,72                        24/03/2020 24/03/2020
8229/2019 00.881.154/0001-30 OMEGA ENGENHARIA LTDA 232.769,34                      24/03/2020 24/03/2020
23811/2019 06.984.836/0001-54 INTELIGÊNCIA DE NEGÓCIOS, SISTEMAS E INFORMÁTICA LTDA 32.725,18                        24/03/2020 24/03/2020
24467/2019 34.073.854/0001-10 LENDARIO ATACADISTA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS EIRELI 11.394,00                        24/03/2020 24/03/2020
3190/2020 02.596.120/0001-29 TELE ALARME SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA-EPP (TASS) 341.888,59                      24/03/2020 24/03/2020
333/2020 00.205.354/0005-04 DECATRON - AUTOMAÇÃO E TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO LTDA 10.359,61                        24/03/2020 24/03/2020
2826/2017 01.619.412/0001-77 SEANE - SERVIÇO DE ASSISTÊNCIA CLÍNICA E NEFROLÓGICA LTDA 11.784,81                        24/03/2020 24/03/2020
21928/2018 02.812.468/0001-06 CENTRAL NACIONAL UNIMED 446,29                              24/03/2020 24/03/2020
7603/2018 17.715.363/0001-06 WINKSYS DESENVOLVIMENTO DE SOFTWARE, COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS LTDA – ME.4.645,20                          25/03/2020 25/03/2020
16862/2019 21.821.662/0001-00  JOSÉ G B S DA SILVA - ME 24.000,00                        25/03/2020 25/03/2020
12361/2015 01.644.731/0001-32 CTIS TECNOLOGIA S.A. 850.698,19                      25/03/2020 25/03/2020

Página 6 de 8



NºPA CNPJ Fornecedor Valor (R$) Data da Autorização Data da OB

Mar/2020

26832/2019 37.979.739/0001-05 MONEY TURISMO EIRELI-EPP 8.500,90                          26/03/2020 26/03/2020
15669/2019 26.221.498/0001-06 IPÊ PAPÉIS EIRELI - EPP 13.413,60                        26/03/2020 26/03/2020
156/2020 14.336.190/0001-27 RODRIGUES & SOUZA GESTAO EMPRESARIAL LTDA 1.762,95                          26/03/2020 26/03/2020
2691/2020 02.776.782/0001-80 NOBREAK.NET COMERCIO E SERVICOS 66.411,00                        26/03/2020 26/03/2020
28585/2019 19.416.252/0001-24 TOPO COMÉRCIO, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 18.480,84                        26/03/2020 26/03/2020
7015/2018 06.926.223/0001-60 AMERICA TECNOLOGIA DE INFORMATICA E ELE 7.300,44                          26/03/2020 26/03/2020
3428/2020 06.031.911/0001-62  ESPLANADA LTDA. 232.595,05                      26/03/2020 26/03/2020
19071/2019 17.692.962/0001-51 KODAK ALARIS BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL FOTOGRÁFICO E SERVIÇOS LTDA 39.844,49                        27/03/2020 27/03/2020
6246/2018 10.462.672/0001-72 VANERVEN SOLUTION - MARIANA VAN ERVEN SANTOS 51.609,62                        27/03/2020 27/03/2020
11669/2018 06.091.637/0001-17  WR COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA. 300.703,53                      27/03/2020 27/03/2020
28331/2019 58.088.964/0001-13 MF INDÚSTRIA PAULISTA DE CAFÉ LTDA – EPP 40.425,00                        27/03/2020 27/03/2020
17419/2015 08.744.139/0001-51 G&E SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 205.835,04                      27/03/2020 27/03/2020
27668/2019 01.263.068/0001-26 CONSTRUTORA NJ EIRELI 44.278,55                        27/03/2020 27/03/2020
22087/2019 12.978.051/0001-71 PHOENIX COMÉRCIO E SERVIÇOS DE LIMPEZA LTDA 70.796,48                        27/03/2020 27/03/2020
28110/2019 00.857.865/0001-79 JR ARTIGOS DE DECORACOES E CORTINAS EIRELI 11.076,73                        27/03/2020 27/03/2020
23052/2017 00.433.623/0001-58 GRAFICA E EDITORA IDEAL LTDA 93.652,91                        27/03/2020 27/03/2020
9313/2018 05.285.983/0001-73 AUDICARE CONSULTORIA AUDITORIA E GESTAO 77.594,78                        27/03/2020 27/03/2020
1891/2020 15.559.082/0001-86 INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE BRASILIA S/A 351,24                              27/03/2020 27/03/2020
11351/2015 15.559.082/0001-86 INFRAMERICA CONCESSIONARIA DO AEROPORTO DE BRASILIA S/A 556,14                              27/03/2020 27/03/2020
9578/2017 00.735.860/0001-73 AMHP-DF 2.628.582,04                   27/03/2020 27/03/2020
3098/2018 03.854.323/0001-30 BENNER TECNOLOGIA E SISTEMAS DE SAUDE LTDA 48.678,59                        30/03/2020 31/03/2020
17019/2016 03.495.108/0001-90 FUNDAÇÃO DE AMPARO AO TRABALHADOR PRESO DO DF - FUNAP/DF 3.495,48                          30/03/2020 31/03/2020
17196/2018 00.056.958/0001-02 IDEALLE EDITORA E PUBLICIDADE LTDA 3.539,13                          30/03/2020 31/03/2020
26462/2018 07.432.517/0001-07 SIMPRESS COMÉRCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS S/A 146.831,90                      30/03/2020 31/03/2020
26924/2019 31.199.623/0001-69 ROTEC - ENGENHARIA E TECNOLOGIA EM LIMPEZAS LTDA 11.116,59                        30/03/2020 31/03/2020
21304/2018 11.162.311/0001-73 RICARDO DE SOUZA LIMA CAIAFA MANUTENÇÕES E SERVIÇOS - ME 84.868,61                        30/03/2020 31/03/2020
21284/2018 14.925.328/0001-23 JOSE LUIZ PINHEIRO DE AZEVEDO - ME 48.321,71                        30/03/2020 31/03/2020
14002/2015 10.517.288/0001-20 TECH SOLUTIONS SOLUÇÕES E SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME 6.164,20                          30/03/2020 31/03/2020
3962/2020 00.481.440/0001-08 INTERNACIONAL COMÉRCIO DE FLORES E PLANTAS LTDA. 130,00                              30/03/2020 31/03/2020
20297/2018 07.474.287/0003-00 RENOVAR ENGENHARIA LTDA 1.145.980,21                   30/03/2020 31/03/2020
23766/2019 04.689.445/0001-81 MULTSERV - SEGURANCA E VIGILANCIA PATRIMONIAL LTDA 985.684,82                      30/03/2020 31/03/2020
12222/2015 00.332.833/0008-26 DINÂMICA ADMINISTRAÇÃO, SERVIÇOS E OBRAS LTDA 1.076.990,18                   30/03/2020 31/03/2020
3841/2020 14.911.164/0001-85 AMV FESTAS E EVENTOS LTDA-ME 921,50                              30/03/2020 31/03/2020
5744/2019 07.352.266/0001-42 WM MEIO AMBIENTE E REFLORESTAMENTO LTDA 2.936,79                          31/03/2020 31/03/2020
1002232/2016 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES 2.171,02                          31/03/2020 31/03/2020
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25234/2019 60.501.293/0001-12 EDITORA REVISTA DOS TRIBUNAIS 73.537,54                        31/03/2020 31/03/2020
10074/2018 05.926.726/0001-73  MODULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERENC 1.379,78                          31/03/2020 31/03/2020
19351/2017 00.949.483/0001-75 A ABBA SERVIÇOS GERAIS LTDA - ME 943,68                              31/03/2020 31/03/2020
16351/2018 05.926.726/0001-73 MÓDULO ENGENHARIA, CONSULTORIA E GERÊNCIA PREDIAL LTDA 20.669,99                        31/03/2020 31/03/2020
18748/2017 21.051.130/0001-23 HONIX - ELEVADORES, MANUTENCAO E COMERC 29.315,41                        31/03/2020 31/03/2020
10014/2018 01.797.423/0001-47 GHS INDUSTRIA E SERVICOS LTDA 7.412,16                          31/03/2020 31/03/2020
16294/2018 21.051.130/0001-23 HONIX ELEVADORES, MANUTENÇÃO E COMÉRCIO LTDA - ME 22.223,35                        31/03/2020 31/03/2020
14880/2019 59.456.277/0003-38 ORACLE DO BRASIL SISTEMAS LTDA 101.124,81                      31/03/2020 31/03/2020
24228/2015 08.744.139/0001-51 G&E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS LTDA 501.978,50                      31/03/2020 31/03/2020
23307/2019 05.412.147/0001-02  DENTAL OESTE EIRELI 26.975,92                        31/03/2020 31/03/2020
3392/2017 07.340.740/0001-16 L V X COMERCIO E SERVICOS LTDA- ME 16.715,41                        31/03/2020 31/03/2020
24466/2019 77.853.083/0001-96 AGASERV COMÉRCIO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EIRELI 14.731,09                        31/03/2020 31/03/2020
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